ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-GT

V/v sử dụng tuyến đường từ ĐT 640

– Công viên Kim Tây, xã Phước Hòa

phục vụ thi công dự án: Đường ven

biển tỉnh Bình Định, đoạn

Cát Tiến – Diêm Vân

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

  - Ban QLDA Giao thông tỉnh Bình Định;

  - UBND xã Phước Hòa.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 2169/BQLGT-ĐHDA2 ngày

16/9/2022 của Ban QLDA giao thông tỉnh Bình Định về việc sử dụng đường địa

phương để phục vụ thi công Dự án: Đường ven biển tỉnh Bình Định, đoạn Cát Tiến

– Diêm Vân.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số

273/BC-PKTHT ngày 30/9/2022 về việc sử dụng tuyến đường từ ĐT 640 – Công

viên Kim Tây, xã Phước Hòa phục vụ thi công dự án: Đường ven biển tỉnh Bình

Định, đoạn Cát Tiến – Diêm Vân; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Hòa nghiên cứu, xem xét chấp thuận cho

Ban QLDA giao thông tỉnh Bình Định sử dụng tạm tuyến đường từ ĐT 640 – Công

viên Kim Tây, xã Phước Hòa để phục vụ thi công Dự án: Đường ven biển tỉnh Bình

Định, đoạn Cát Tiến – Diêm Vân.

2. Đề nghị Ban QLDA giao thông tỉnh có trách nhiệm sửa chữa, khắc phục

các hư hỏng (nếu có) do việc sử dụng tuyến đường nêu trên và bàn giao lại cho địa

phương đúng hiện trạng ban đầu khi không còn nhu cầu sử dụng.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:08:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-03T10:21:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-03T13:55:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T14:50:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T14:50:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T14:50:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T14:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!